組合員 各位                       平成２７年６月吉日

熊 本 県 海 運 組 合

理事長 深水 保廣

新役員のお知らせ

   拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

    さて、去る通常総会（平成２７年５月２０日）において、新役員が決まりましたので

お知らせいたします。

理事長    深水  保廣  （松島輸送船  ： 上天草市松島町合津）

副理事長   久木山 初男  （久木山汽船  ： 天草市南新町）

〃     坂田  英雄  （坂田海運   ： 上天草市松島町阿村）

理 事    岩﨑  敏治  （隆 勢    ： 上天草市松島町合津）

宮本  明雄  （宮本海運   ： 天草市御所浦町横浦）

       田﨑  清隆  （清丸海運   ： 上天草市松島町阿村）

       永木  茂   （永木海運   ： 上天草市松島町阿村）

     園田  利光  （園田海運   ： 上天草市松島町阿村）

     木村  勝也  （美津茂汽船  ： 上天草市大矢野町登立）

     浦山  秀大  （天草シッピング：上天草市松島町阿村）

監 事    平田  祐司  （平田海運    ： 上天草市大矢野町中）

      高島  次治  （高島汽船    ： 上天草市大矢野町中）